
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 10.05.2019 № 7/65-11 
           м.Покровськ 
 

 

Про затвердження переліку  

об’єктів комунальної власності, які  

підлягають приватизації у 2019 році  

та визначення способів приватизації  

 

З метою підвищення ефективності використання майна, що належить 

до комунальної власності територіальної громади міста Покровська, 

відповідно до Законів України «Про приватизацію комунального майна», 

«Про приватизацію невеликих державних підприємств (малу приватизацію)», 

керуючись статтями  26, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності територіальної 

громади міста Покровська, що підлягають приватизації у 2019 році. 

 

№ 

з/

п 

Назва 

об’єкту 

приватизаці

ї 

Адреса Площа

,  

м.кв. 

Спосіб 

приватизації 

1 Нежитлове 

вбудоване 

приміщення 

м-н Шахтарський, буд. 

24в/193 

84,3 Викуп  

Пономарь С.О. 

2 Нежитлове  

приміщення 

пров.Університетський

, буд. 5/а 

 

160,8 Викуп 

Бочарова І.Г. 

3 Нежитлове 

приміщення 

вул.Маршала 

Москаленка, буд.111 

2603,00 Викуп  

ТОВ 

«Вуглепромсоюз

» 

Камчатна С.М. 

4 Нежитлове 

приміщення 

вул. Степана Бовкуна, 

буд.4 

58,6 Викуп 

ТОВ  

«ВАЛДІ ЛТД»  

Підлісна В.І. 
 



 

 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 

15.02.2019 № 7/63-26 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної 

власності, які підлягають приватизації у 2019 році та визначення способів 

приватизації у новій редакції». 

3. Координацію за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови (Луганського). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань житлово – комунального господарства, комунальної 

власності, екології, охорони довкілля та благоустрою (Касьян). 

 

 

 

В.о. Покровського міського голови       І.Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            

 

 

  

                                                                                      



 

 

                                                                                     Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 10.05.2019 №7/65-11 

 

 

Умови використання та експлуатації  

нежитлового приміщення, яке розташоване за  

адресою: м.Покровськ, м-н Шахтарський, буд.24в/193 

 

1. Приміщення призначене для використання з метою розміщення 

перукарні. 

2. Мету використання змінювати за згодою з органом приватизації. 

3. Утримувати прилеглу територію, фасад і приміщення в 

належному санітарному стані. 

4. Перевірити договір купівлі – продажу на протязі 5 років з 

моменту здійснення покупки. 

5. Здійснити ремонт на протязі 1 року. 

 

 

 

Секретар міської ради                                             І.Сущенко 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення міської ради 

від 10.05.2019 №7/65-11 

 

 

Умови використання та експлуатації  

нежитлового приміщення, яке розташоване  

за адресою: м.Покровськ, пров.Університетський, буд.5/а 

 

1. Приміщення призначене для використання з метою ведення 

господарської діяльності. 

2. Мету використання змінювати за згодою з органом приватизації. 

3. Утримувати прилеглу територію, фасад і приміщення в 

належному санітарному стані. 

4. Перевірити договір купівлі – продажу на протязі 5 років з 

моменту здійснення покупки. 

5. Здійснити ремонт на протязі 1 року. 

 

 

Секретар міської  ради                                             І.Сущенко 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  



 

                                                                                                   Додаток 3 

до рішення міської ради 

від 10.05.2019 №7/65-11 

 

 

Умови використання та експлуатації  

нежитлового приміщення, яке розташоване  

за адресою: м.Покровськ, вул.Маршала Москаленка, буд.111 

 

1. Приміщення призначене для використання з метою ведення 

господарської діяльності. 

2. Мету використання змінювати за згодою з органом приватизації. 

3. Утримувати прилеглу територію, фасад і приміщення в 

належному санітарному стані. 

4. Перевірити договір купівлі – продажу на протязі 5 років з 

моменту здійснення покупки. 

5. Здійснити ремонт на протязі 1 року. 

 

 

Секретар міської  ради                                             І.Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 4 

до рішення міської ради 

від 10.05.2019 №7/65-11 

 

 

Умови використання та експлуатації  

нежитлового приміщення, яке розташоване  

за адресою: м.Покровськ, вул.Степана Бовкуна, буд.4 

 

1. Приміщення призначене для використання з метою ведення 

господарської діяльності. 

2. Мету використання змінювати за згодою з органом приватизації. 

3. Утримувати прилеглу територію, фасад і приміщення в 

належному санітарному стані. 

4. Перевірити договір купівлі – продажу на протязі 5 років з 

моменту здійснення покупки. 

5. Здійснити ремонт на протязі 1 року. 

 

 

 

Секретар міської  ради                                             І.Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


